
 

 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «06» липня 2023  року № 4                                ХХХІV  сесія  міської  ради                     
           Баштанка                                                                   восьмого скликання 

 

Про внесення змін та доповнень до 
міської Цільової програми територіальної 
оборони у Баштанській міській 
територіальній громаді на 2022-2026 

роки, затвердженої рішенням міської ради 
від 15.02.2022 №1 

 

Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 19 Кодексу цивільного захисту 
України, на виконання Конституції України, Законів України «Про оборону 
України», «Про військовий обов’язок і військову службу», «Про 
мобілізаційну підготовку та мобілізацію», заслухавши та обговоривши 
інформацію начальника відділу містобудування, архітектури, архітектури, 
містобудівного  кадастру та цивільного захисту, головного архітектора 
Баштанської територіальної громади Юрія Бублика про внесення змін та 
доповнень до міської Цільової програми територіальної оборони Баштанської 
ТГ на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням міської ради від 15.02.2022 
року (далі – Цільова програма), з метою виконання повноважень у сфері 
національного спротиву за територіальним принципом, враховуючи що то є 
складовою національного спротиву, та поліпшення матеріально-технічного 
забезпечення особового складу частин та підрозділів територіальної оборони 
(що є складовою частиною мети Цільової програми), враховуючи висновки 
постійних комісій міської ради, згідно з вимогами чинного законодавства, 
міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести до міської Цільової програми територіальної оборони у 
Баштанській міській територіальній громаді на 2022-2026 роки, затвердженої 
рішенням міської ради від 15.02.2022 №1 такі зміни: пункт 8 Додатку 3  

Перелік завдань і заходів міської Цільової програми територіальної оборони 
Баштанської ТГ на 2022-2026 роки, викласти в редакції що додається. 

 

2. Обсяги фінансування заходів Цільової програми визначаються у 



межах наявного фінансового ресурсу бюджету Баштанської міської 
територіальної громади. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на відділ з питань 
містобудування, архітектури, містобудівного кадастру та цивільного захисту 

Міський голова                                                            Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  
до рішення міської ради 
від 06.07.2023 № 4 

 

Зміни до Переліку завдань і заходів  
міської Цільової програми територіальної оборони  Баштанської ТГ на 2022-2026 роки 

 
 

№ 
з/п 

Найменування 

завдання 

Найменування 

заходу 

Найме-

нування 

резуль-

тативного 

показника, 
одиниці 
виміру 

Прогнозне значення результативного 
показника 

Відповідальний 
виконавець, 
виконавці 

Джерела 
фінансу-

вання 

Орієнто
в-ні 

обсяги 
фінансу
- вання 
(вартіст

ь), 
тис.грн 

у тому числі за роками Очікува-

ний 
результат усього у тому числі за роками 

2022 2023 2024 2025 2026 2022 2023 2024 2025 2026 

8 Матеріально-

технічне 
забезпечення 
особового 
складу частин 
та підрозділів 
територіальної 
оборони 

Забезпечення 
особового складу 
частин та 
підрозділів 
територіальної 
оборони 
матеріально – 

технічними 
засобами, у тому 
числі придбання 
військового 
обмундирування 
(одяг, взуття, 
тощо), обладнання, 
автомобільного 
транспорту та іншої 
техніки, паливно -
мастильними 
матеріалами та 
запчастинами, 
комп’ютерною та 

Кількість 
частин та 
підрозділів 
територіаль-

ної оборони, 
для яких 
придбане 
матеріально
-технічне 
забезпечен-

ня, одиниць 

5 1 1 1 1 1 Баштанська 
міська рада, 
Баштанський 
територіальний 
центр 
комплектування 
та соціальної 
підтримки, 
Баштанська РВА 
(за 
узгодженням), 
підрозділи 
територіальної 
оборони 

Всього,  
у тому 
числі: 

Обсяг фінансування визначається у межах 
наявного фінансового ресурсу 

Поліп-

шено 
матері-
ально-

технічне 
забезпе-

чення 
особового 
складу 
частин та 
підрозді-
лів тери-

торіальної 
оборони 

державний 
бюджет 

     Обсяг фінансування визначається у межах 
наявного фінансового ресурсу 

 

 

обласний  
бюджет 

     Обсяг фінансування визначається у межах 
наявного фінансового ресурсу 

 

місцевий 
бюджет  

Обсяг фінансування визначається у межах 
наявного фінансового ресурсу 

 

 

інші 
джерела 
фінансу-

вання 

      



оргтехнікою, 
канцелярськими 
товарами, та інше, а 
також 
фінансування 
витрат на ремонтні 
роботи по 
відновленню 
будівель та споруд 
частин та 
підрозділів 
територіальної 
оборони. 
 

 

 

 

 

 
Примітка. Остаточні обсяги визначаються  рішенням міської ради  під час затвердження та внесення змін до бюджету Баштанської міської територіальної громади  на 
відповідний бюджетний рік. 
 

 

Начальник відділу, 
головний архітектор 

Баштанської  ТГ                                                                                                                                    Юрій БУБЛИК 

 

 

 


